
   
  

 

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

Hlavní rozhodčí    Tupý Petr  
První asistent       Průcha Miroslav 
Druhý asistent      Machýček Lukáš 
Delegát utkání      Dobšík Martin 

FK Meteor Praha VIII 
28.09.2019 
v 10:15 hod 
8. kolo  

 

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                     
111999111999                                    SK Aritma Praha                 222000111999  

 

Fortuna Divize B - 2019 / 2020 
 

Zápasový zpravodaj č. 4 – 2019/20 

 



Klubový rozhovor 
 

Glasnoviče po návratu do Aritmy mrzela prohra s 
lídrem. Tým není špatný, bude to dobré, říká. 

 

V zápase proti Tatranu Rakovník protrhl střeleckou smůlu, po návratu z Rakouska vstřelil Marin 
Glasnovič první gól za Aritmu, kam se vrátil. Teď sice tým z Vokovic doma nestačil na lídra divizní 
skupiny B z Českého Brodu, když poprvé nedal gól. S favoritem ale odehrál vyrovnanou partii a 
podlehl 0:1. „Věřím, že budeme hrát nahoře,“ říká Glasnovič, útočné eso Aritmy. 
 
Jak se to seběhlo, že jste z Rakouska zase zpátky ve vokovickém klubu? 
V Rakousku jsem teď nenašel angažmá, takže jsem oslovil trenéra Kubra s tím, jestli bych nemohl 
za Aritmu zase hrát. Nechtělo se mi být půl roku bez fotbalu jen kvůli tomu, že jsme s manažerem 
nenašli v Rakousku klub. Do budoucna nevylučuji, že si tam ještě půjdu zahrát, ale zatím jsem tady 
a musím říct, že jsem spokojený. Uvidíme, co bude dál. 
Před pár sezonami jste v klubu působil, kádr se ale asi dost obměnil, že? 
Přišli noví, mladí hráči. Bude chtít trochu času, než si to sedne. Ale určitě se posílilo, až na ten 
zápas s Českým Brodem se nám docela daří. 
Český Brod dosud neztratil ani bod. Bylo hodně nepříjemné, když dal soupeř gól z 
první akce? 
Když dostanete branku ve druhé minutě z první střely na branku, tak to nikdy nepomůže... Přitom 
jsme si s kluky v šatně ještě říkali, že se musíme soustředit na začátek, chytit ho. Jenže se nám to 
nepovedlo. Je to škoda. 
Byl Český Brod zatím nejlepší ze soupeřů, kterého jste v divizi potkali? 
Hrají dobře, není náhoda, že jsou první. Ale dovolím si říct, že jsme s nimi odehráli vyrovnaný 
zápas. Je škoda, že jsme tak brzy dostali gól. 
Byla šance k vyrovnání?  
Jednu jsem měl i já. Mohl jsem střílet, ale Robo Turák si křikl, tak jsem nahrával a nedopadlo to. 
Třeba kdybych střílel, kdo ví, jak by to dopadlo. To už se nedozvíme. Nechtěl jsem být za sobce, tak 
jsem přihrával. 
Gól jste dal alespoň v minulém utkání, kdy se vyhrálo. Od vás se góly čekají, ulevilo 
se vám? 
Když jsem hrál poslední zápas v Rakousku, poranil jsem si koleno. Tady v divizi jsem první utkání 
ještě nemohl hrát, nebyl dořešený transfer. Teď už je to v pořádku, trénuji a dostávám se do toho 
víc a víc. Na začátku jsem chodil do hry ve druhém poločase, teď už zvládám celé utkání. 
No ale gól jste zatím dal jen jeden... 
Snažil jsem se, aby jich bylo víc. Nervózní jsem ale nebyl, i když jsem spíš výbušný typ, takže 
samozřejmě chci, aby to tam padalo. Naštěstí už jsem to minule prorval. Snad to tam bude padat 
víc, třeba už v příštím utkání. Chtěl bych se dostat mezi nejlepší střelce divize, to je jasné. 
Příště jedete na hřiště Ostrova. Aritmě se teď mimochodem daří víc na hřištích 
soupeřů. To před pár lety neplatilo, že? 
Dařilo se nám dřív hodně doma, teď jsme tu prohráli podruhé za sebou. Nevím, čím to je. Prostě se 
nám teď dařilo víc venku, a tak nezbývá než věřit, že na to příště zase navážeme. 
Dá se čekat, že i vaše výkony půjdou nahoru, až se ještě víc sehrajete s novými 
spoluhráči... 
Ono to s tím sehráváním zase není tak žhavé. Já jsem na Aritmě pořád trénoval, i když jsem hrál v 
Rakousku. Tam jsem jezdil na tréninky jen jednou týdně a na zápasy. Ono je to docela 
vyčerpávající, když jedete tři a půl hodiny tam a stejnou dobu zpátky. S trenérem Kubrem máme 
dobré vztahy a děkuji, že jsem mohl trénovat na Aritmě. 
I přes porážku s Českým Brodem je Aritma ve špičce divizní skupiny B. Jak vysoko si 
troufáte? 
Kdybychom zvládli zápas s Brodem, mohlo to být ještě zajímavější. Ale doufám, že na horních 
příčkách budeme i dál. Myslím, že nám hodně chybí zkušený Štohanzl, který je zraněný. Má 
techniku, umí dát přihrávku za obranu. Ale celkově tým není špatný. Dejte nám ale ještě chvíli, než 
si to sedne. Věřím, že to bude dobré 



A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

 
               Soupiska A týmu – podzim 2019 

20 brankář Stareček  Jan 1992 

1 brankář Roub  David 1999 

5 obránce Lelitro Teodoro 2000 

 obránce Nussbauer Michal 2000 

2 obránce Bedrna  Martin 1999 

4 obránce Frnoch  Daniel 1997 

3 obránce Troníček  Jakub 1995 

17 obránce Vávra  Pavel 1996 

 obránce Savulkin Nikita 2000 

16 záložník Pivrnec Michal 1991 

 záložník Mareš  Jan 1999 

11 záložník Rys  Petr 1996 

13 záložník Turbák  Filip 1992 

6 záložník Modr  Tomáš 1996 

10 záložník Turák Robert 1988 

14 záložník Junek  Jiří 1995 

13 záložník Podobský  Filip 1994 

8 záložník Polom  Martin 1996 

15 záložník Beneš  Jan 1996 

6 záložník Štohanzl  Jan 1985  

 záložník Hobza  Jakub 2000 

14 záložník Kocour  Daniel 1999 

 záložník Hrabák Lukáš 1980 

 záložník Maršál  Jan 2000 

7 útočník Macek  Martin 1995 

12 útočník Baran  David 1996 

9 útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 

Změny v kádru během letní přestávky 
 

Příchody: Marin Glasnovič (návrat z Německa), Petr Rys (Jablonec), Nikita  Savulkin 
(z dorostu),  Jan Maršál (z dorostu), Teodoro Lelitro (Slavia Praha), Jakub Hobza 
(Zbuzany), Michal Nussbauer (Bohemians Praha) 
 

Odchody: David Macháček (Hostivař), Nikita Bychkov 1995 přeřazen do B mužstva 
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 

příznivce klubu FK Meteor Praha VIII 

V dnešním mistrovském derby  utkání hostíme libeňské mužstvo FK Meteor Praha 
VIII. Klub, který byl založen již v roce 1896 je pravidelným účastníkem divizní 
soutěže. V letech 2013-2015 si dokonce zahrál i ČFL. S tímto soupeřem se moc na 
hřišti nepotkáváme, protože v uplynulých letech byl účastníkem divizní skupiny B.  
V letošním ročníku jsme spolu s Meteorem jedinými pražskými účastníky divizních 
soutěží. V novém ročníku se náš dnešní soupeř rozjížděl pomaleji, ale nyní je po 
několika tříbodových ziscích v tabulce pouze o skóre za námi, takže dnešní derby 
slibuje napínavou podívanou.  

 
Meteor je jedním z nejstarších českých fotbalových klubů a zároveň zakládajícím členem asociační 
ligy . Ihned v ročníku 1925 ovšem Meteor skončil na posledním místě, tehdy se ale nesestupovalo. 
Právě v sezóně 1925/26 dosáhl Meteor svého nejlepšího výsledku v historii – obsadil 7. příčku. O 
další ročník Středočeské 1. ligy se ale hrála kvalifikace, což se Meteoru stalo osudným – v soutěži 
hrané na 7 zápasů získal jen 1 bod a skončil poslední, od té doby se už do nejvyšší soutěže nedostal.  

Po roce 1945 se Meteor účastní převážně krajských a divizních soutěží. 
 
Soupiska hostujícího mužstva 

 

Brankáři: Toma Michal (1988), Vondráček Adam (2000) 

Hráči do pole: Novotný Jindřich (2002), Rada Tomáš (1983), Holeček Karel (1997), Frohna 

Jakub (1982), Ezeala Chimezie (1990), Dvořák Daniel (1997), Frantl Jan (1993), Slavata David 

(2000), Sůra Jan (1993), Junek Vojtěch (1998), Kostka Vojtěch (1997), Schulz Václav (1997), 

Budějský Lukáš (1984), Janků Patrik (1997), Duong Thanh Tung (1998), Nečas Lukáš (2000) 
 

Trenér: Kudela Zdeněk      Asistent trenéra:  Sadil Martin      Vedoucí: Pavlas František 
 

FK Meteor Praha VIII - umístění v posledních 5 letech 

2018/19 Divize B     11. místo  

2017/18 Divize B     11. místo  

2016/17 Divize B     8. místo  

2015/16 Divize B     6. místo  

2014/15 ČFL     18. místo  
 

               
 

FK Meteor Praha VIII 
Klub založen v roce 1896 

 
 



A mužstvo – odehráno 
 

Po vedení si nakonec neodvážíme ani bod 

Fortuna Divize B – 7. kolo, 21.09.2019 

 FK Ostrov – SK ARITMA 
2:1 (1:1)                     

  

Branky: 45. Kočí, 91. Jankovský –25. Glasnovič 

Karty: ŽK 80. Rys (A) 

Diváci: 321 

SK Aritma Praha: SK Aritma Praha: Stareček (89. Roub) – Bedrna, Lelitro, 
Frnoch, Macek (61. Kocour),  Polom, Troníček, Beneš 46. Modr), Glasnovič, Rys, Turák 
(67. Pivrnec) 
 

V prvním poločase hostující Aritma držela domácí na distanc od své brány hru 
kontrolovala, což vyústilo ve vedoucí branku, když se ve 25. minutě trefil Marin 
Glasnovič. Mužstvo z Vokovic mělo nadále hru ve své moci a domácí si s aktivní hrou 
hostů nevěděli rady. Nakonec ale obě mužstva odcházela do kabin za stavu 1:1, když 
Aritma propadla v poslední minutě prvního poločasu ve středu hřiště a domácí hráč 
Kočí překonal brankáře Starečka. Ve druhém poločase se hra přelévala na obě strany a 
nakonec přišel rozhodující moment v nastaveném čase, když domácí Ostrov po 
rohovém kopu  utkání rozhodl a hosté nakonec odjížděli do Prahy bez jediného 
získaného bodu. 
 
 

 
 

  



A mužstvo – odehráno 
 
 

Lídr tabulky byl nad naše síly  

Fortuna Divize B – 6. kolo, 14.09.2019 

 SK ARITMA – SK Český Brod  
0:1 (0:1)  

 
 

Branky: 3. Herzán 

Karty: 83. Medek (Č. Brod) 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Pivrnec, Frnoch, Podobský (46. Macek), 
Baran (46. Lelitro), Troníček, Glasnovič, Rys (72. Kocour), Beneš (81. Modr), Turák  
 

V šestém kole divizní skupiny B zavítalo do Vokovic vedoucí mužstvo SK Český Brod, 
které v prvních pěti kolech neztratilo ani jeden bod. Aritmu čekalo těžké utkání, což se 
potvrdilo hned v prvních minutách hry, když hosté domácí zaskočili už ve třetí minutě, 
kdy se ujali vedení 1:0. Po velmi vlažné první čtvrthodině se Aritma vzpamatovala  hra 
se vyrovnala, ale ani jedno mužstvo si během dalšího průběhu prvního poločasu příliš 
šancí nevytvořilo.  
Po změně stran byl scénář prakticky stejný jako v první půli. Aritma se velice těžko 
dostávala přes velice kompaktní obranu hostů a i když opticky Český Brod tlačila, 
ohrožovala branku hostů jen několika střelami z dálky. Branka ze třetí minuty byla 
nakonec rozhodující a Brod si zaslouženě odvezl všechny tři body. 
 

 
 

 

  



A mužstvo – statistika 
 
 
 

Rozpis A mužstva v Divizi B, podzim 2019 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 2:0 (1:0) výhra 

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 0:1 (0:1) výhra 

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 1:2 (1:2) prohra 

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 0:1 (0:1) prohra 

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 2:1 (1:1) prohra 

8. So 28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 10:15  

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 16:00  

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 10:15  

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 10:15  

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 10:15  

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 10:15  

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 10:15  

15. So 16.11.19 ARITMA – Brandýs n. Labem  10:15  
                
 

                             

 
                                         Momentky ze zápasu 7. kola Ostrov – Aritma 2:1 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po 7. kole 
1. Český Brod 7 7 0 0 0 14:4 21 
2. Souš 7 6 0 1 0 19:6 19 
3. Chomutov 7 4 0 2 1 14:5 14 
4. Ostrov 7 3 1 3 0 18:13 14 
5. Kladno 7 4 0 0 3 17:10 12 
6. ARITMA 7 4 0 0 3 10:6 12 
7. Meteor  7 3 1 1 2 13:13 12 
8. Březová 7 3 1 0 3 10:12 11 
9. Neratovice 7 2 1 1 3 8:7 9 
10. Brandýs 7 2 1 1 3 5:5 9 
11. Slaný 7 1 1 3 2 13:16 8 
12. Louny 7 1 2 0 4 3:11 7 
13. Česká Lípa 7 0 3 0 4 9:16 6 
14. Rakovník 7 1 1 1 4 10:18 6 
15. Štětí 7 1 1 0 5 12:19 5 
16. Dobříš 7 0 1 1 5 6:23 3 

 
 

Odehrané 7. kolo (21. – 22.9.) 
Kladno - Chomutov 2:0 Český Brod - Brandýs  1:0 

Slaný - Štětí 4:5 pk Souš - Dobříš 7:0 

Rakovník – Česká Lípa 3:4  pk Meteor Praha - Neratovice 3:1 

Ostrov - ARITMA 2:1 Louny - Březová 1:0 
 
 
 

Aktuálně hrané 8. kolo 

So 28.9.2019 

SK Kladno - FK Baník Souš 10:15 

SK ARITMA PRAHA – FK Meteor Praha VIII 10:15 

FK Brandýs n. Labem – FK Ostrov 10:15 

FK Neratovice/Byškovice – FK SECO Louny 10:15 

FC Chomutov - SK Štětí   10:15 

FK Olympia Březová – SK Slaný 15:00 

FK Arsenal Česká Lípa – SK Český Brod 16:00 

MFK Dobříš – TJ Tatran Rakovník 16:00 
 

Příští 9. kolo 

So 5.10.2019 

TJ Tatran Rakovník – SK Kladno 10:15 

SK Štětí  – FK Olympia Březová 10:15 

FK Baník Souš -  FC Chomutov 15:00 

SK Český Brod – MFK Dobříš    16:00 

SK Slaný – FK Neratovice/Byšk. 16:00 

FK Ostrov - FK Arsenal Česká Lípa 16:00 

Ne 6.10.2019 
FK Meteor Praha VIII - FK Brandýs n. Labem 10:15 

FK SECO Louny - SK ARITMA PRAHA 16:00 



B mužstvo 

Tuto neděli od 16:00 hod hraje naše rezerva derby utkání na Přední Kopanině proti 
místnímu béčku. I když to nebude jednoduché utkání, tak přesto věříme, že naše 
béčko ukončí sérii tří zápasů bez výhry.  
 

I.A třída, skupina B – 7. kolo, 22.09.2019 

SK ARITMA PRAHA B – SK Modřany        2:2 (1:0) 

Branky: 43. Podobský , 67. Tománek – 46. Kropecký, 81. Kropecký  

SK Aritma Praha: Franta – Brych, Podobský, Kyliánek, Racocha, Nussbauer (70. Savulkin), Vágner, 
Tománek (75. Mareš), Hobza, Adámek (79. Maršál), Moravec  
 

Je to stále stejná písnička. Již ve třetím utkání v řadě na domácím hřišti jsme nedokázali udržet 
vedení a opět jsme pouze remizovali. Vyrovnávající branku jsme tentokrát obdrželi v  81. minutě 
utkání. 

 

I.A třída, skupina B – 6. kolo, 15.09.2019 

SK Dolní Chabry – SK ARITMA PRAHA B  5:0 (1:0) 

Branky: 24. Palma, 48. Palma, 53. Strnad, 59.  Strnad, 88. Klimt 

SK Aritma Praha: Pelc – Racocha, Kyliánek, Savulkin, Vágner, Brych (59. Nussbauer), Adámek, 
Moravec, Maršál (76. Mírek), Hobza, Pecháček (49. Tománek) 
 

Na hřišti ambiciozních Dolních Chaber jsme si po prvním poločase ještě udrželi šanci na body, 
když jsme prohrávali 0:1. Nicméně již po prvních 15 minutách druhého poločasu byl již stav 0:4,  
když naše mladé mužstvo vůbec nestíhalo. Nakonec jsme si odvezli vysokou porážku 0:5. 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2019, poslední utkání 

5. kolo ARITMA B FK Řeporyje 1:1 (1:0) remíza 

6. kolo SK Dolní Chabry ARITMA B 5:0 (1:0) prohra 

7. kolo ARITMA B SK Modřany 2:2 (1:0) remíza 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 7. kole 
1. ABC Braník 7 5 1 1 23:11 16 
2. SK Střešovice 1911 7 5 1 1 25:17 16 
3. SK Dolní Chabry 7 4 2 1 13:5 14 
4. SK Zbraslav 7 4 0 3 16:12 12 

5. SK ARITMA PRAHA B 7 3 3 1 19:17 12 
6. SK Modřany 7 3 2 2 12:7 11 
7. FC Přední Kopanina B 7 3 2 2 16:16 11 
8. SK Čechie Smíchov 7 3 2 2 11:14 11 
9. AFK Slivenec 7 3 1 3 14:15 10 

10. SK Libuš 838 7 2 3 2 12:9 9 
11. TJ Sokol Nebušice 7 2 2 3 13:13 8 
12. FK Zlíchov 1914 7 2 2 3 8:10 8 
13. Sokol Stodůlky 7 2 1 4 13:17 7 
14. 1999 Praha 7 1 1 5 10:18 4 
15. Loko Vltavín B 7 1 1 5 7:21 4 
16. FK Řeporyje 7 0 2 5 7:17 2 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 
 

 

Naše dorosty v posledních dvou kolech stabilizovali výkonnost a jak starší, tak i 
mladší dorost se posouvají tabulkou vzhůru. Před dvěma týdny ve Vokovicích naši 
dorostenci zdolali SŠ Plzeň, U19 7:2 a U17 6:0. V posledním kole starší dorost zvítězil 
v Klatovech 6:3 a rovněž mladší dorost v Klatovech zvítězil a to 3:1. Doufáme, že další 
body získají naši chlapci dnes, když se po divizním utkání Áčka utkají s Loko České 
Budějovice. 
 

 

 

 
 

 

 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim U19 U17 

2. so 17.08.19 ARITMA TJ T. Sedlčany 7:1 14:2 

3. ne 25.08.19 Vejprnice ARITMA 3:2 2:1 

1. st 28.08.19 FK Jun. Strakonice ARITMA 2:5 0:4 

4. so 31.08.19 ARITMA TJ Malše Roudné 9:1 7:3 

5. so 07.09.19 Přeštice ARITMA 2:1 3:2 

6. so 14.09.19 ARITMA SŠ Plzeň 7:2 6:0 

7. so 21.09.19 Klatovy ARITMA 3:6 1:3 

8. so 28.09.19 ARITMA Loko ČB 13:00 15:15 

9. ne 06.10.19 Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 12.10.19 ARITMA Hořovicko 13:00 15:15 

11. ne 20.10.19 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. so 26.10.19 ARITMA SKP ČB 13:00 15:15 

13. so 02.11.19 Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.19 Petřín Plzeň B ARITMA 10:15 12:30 

15. so 16.11.19 ARITMA Táborsko B 13:00 15:15 
 

 

 

  

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 –umístění po 7. kole 

U 19 4. místo (ze 16 týmů ) 7     5   0   0     2        37:14      15 

U 17 3. místo (ze 16 týmů) 7     5   0    0    2        37:11       15 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2019/20 
 

U 19: Chundela, Pelc, Bednář, Soukup, Havlíček, Vožický, Urban, Šuchma, 
Šlégr, Šinágl, Mainolfi, Karger, Janda, Tošnar, Vávra, Krištof, Houška, Vávra, 
Dvořák, Tsvetanov 
 

 

U 17: Ženatý, Janda, Záhoř, Jakoubek, Dragošek, Tošnar, Tsvetanov, Hořt, 
Komárek, Birt, Silný, Kučera, Ghilardi, Abassi, Urbánek, Manduľák 
Šedivý, Divín, Urban 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2019/20 (sk. A) U15 U14 

3. so 24.08.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:3 1:3 

4. ne 01.09.19 ARITMA Admira Praha 0:2 5:4 

5. so 07.09.19 SK Kladno ARITMA 2:0 6:2 

6. ne 15.09.19 ARITMA FC Písek 0:9 2:5 

7. ne 22.09.19 Motorlet Praha ARITMA 9:3 14:1 

8. ne 29.09.19 ARITMA Táborsko 14:15 16:00 

9. so 05.10.19 Střešovice 1911 ARITMA 12:45 14:45 

10. ne 13.10.19 ARITMA ABC Braník 13:45 15:30 

11. ne 19.10.19 Junior Praha  ARITMA 10:45 12:45 

2. so 26.10.19 Tempo Praha ARITMA 12:30 14:30 

1. so 02.11.19 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 11:45 

 

Česká divize starších žáků sk. A U15  a U14 –umístění po 5. kole 

U 15 12. místo (ze 12 týmů ) 5     0   0   0    5         4:25         0 

U 14 9. místo (ze 12 týmů) 5     1   0    0    4       12:32         3 

 

Česká liga mladších žáků 2019/20 (sk. A) U13 U12 

3. so 24.08.19 ARITMA FK J. Strakonice 4:8 3:4 

4. so 31.08.19 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 15:3 

5. so 07.09.19 ARITMA FC Písek 2:2 5:4 

6. so 14.09.19 Petřín Plzeň ARITMA 2:1 8:2 

7. so 21:09.19 ARITMA 1. FK Příbram  1:8 4:3 

8. Volný los 

9. so 05.10.19 ARITMA FC MAS Tábor 10:00 

10. so 12.10.19 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. so 19.10.19 ARITMA CU Bohemians 10:00 

2. so 27.10.19 AC Sparta ARITMA 15:00 

1. so 03.11.19 Dyn. Č. Buděj. ARITMA 10:00 
/19 

Česká liga mladších žáků sk. A U13  a U12–umístění po 5. kole 

U 13 11. místo (ze 12 týmů ) 5      0     1      4          8:30      1 

U 12 8. místo (ze 11 týmů) 5      2     0      3        17:34      6 

 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové suvenýry 
je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání na adrese 
klubu. 

 

     
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


